

TConsult ApS

c/o Privatlæg en ApS, Ehlersvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 62 18 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Tue Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TConsult ApS c/o Privatlæggen ApS Ehlersvej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 62 18 52
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Tue Christoffersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TEHC Holding ApS CVR nr. 31255341

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.813 mod -21.743 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.371 mod -17.410 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	64.813	-21.743
1 Personaleomkostninger	-39.375	0
Driftsresultat	25.438	-21.743
Andre finansielle indtægter	1.792	1.889
2 Øvrige finansielle omkostninger	-803	-812
Resultat før skat	26.427	-20.666
Skat af årets resultat	-1.056	3.256
Årets resultat	25.371	-17.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.410
Disponeret i alt	25.371	-17.410

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.602	89.354
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.256
Tilgodehavender i alt	91.602	92.610
Likvide beholdninger	48.546	16
Omsætningsaktiver i alt	140.148	92.626
Aktiver i alt	140.148	92.626

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-9.101	-34.472
Egenkapital i alt	115.899	90.528
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.056	0
Anden gæld	21.943	422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.249	2.098
Gældsforpligtelser i alt	24.249	2.098
Passiver i alt	140.148	92.626

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>39.375</u>	<u>0</u>
	<u>39.375</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>803</u>	<u>812</u>
	<u>803</u>	<u>812</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-34.472	-17.062
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.371</u>	<u>-17.410</u>
	<u>-9.101</u>	<u>-34.472</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TEHC Holding ApS, CVR-nr. 31255341 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
